



Hawkins Cookers Limited

July 7, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400001

Dear Sirs,

Sub: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the scanned copies of the Public Notice published today in the following newspapers in respect of the 61st Annual General Meeting of the Company to be held on July 29, 2021, through Video Conference/Other Audio Visual Means and the e-voting facility offered to the Members of the Company:

1. Economic Times in English.
2. Maharashtra Times in Marathi.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Hawkins Cookers Limited

Mrs. Hutoxi Bhesania
Company Secretary

- Enclosures: 1. Copy of Notice published in Economic Times.
2. Copy of Notice published in Maharashtra Times.



Hawkins Cookers Limited

Registered Office: Maker Tower F 101,
Cuffe Parade, Mumbai 400005.
CIN: L28997MH1959PLC011304
Tel: 022-2218 6607, Fax: 022-2218 1190
E-mail: ho@hawkinscookers.com
Website: www.hawkinscookers.com

NOTICE

1. The 61st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, July 29, 2021, at 4:00 pm IST through Video Conference (VC)/Over Audio Visual means (OAVM), in compliance with the Companies Act, 2013, the MCA General Circulars and the SEBI Circulars on the subject ("the Circulars"), without the physical presence of the Shareholders at a common venue.
2. In line with the Circulars, electronic copies of the Notice of the 61st AGM and the Annual Report for the year 2020-21 have been emailed on July 6, 2021, to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. These are also available at www.hawkinscookers.com, www.evoting.nsdl.com and www.bseindia.com. Physical copies are additionally being sent by post to all our Members at their registered mail address.
3. Members holding shares in physical form with their email addresses not registered with the Company may promptly register their email addresses with the Company's Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., at https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html with the required details (Folio Number, Name of the Shareholder, Certificate No., PAN, Mobile No. and email address) and documents. Members holding shares in dematerialised form may update their email addresses with their Depository Participant.
4. Members have the option to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 61st AGM by remote e-voting as well as e-voting during the AGM through the e-voting services provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>. The remote e-voting period shall commence at 9:00 am on Monday, July 26, 2021, and will end at 5:00 pm on Wednesday, July 28, 2021, after which remote e-voting shall not be allowed. Those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may participate in the AGM, but shall not be entitled to vote again at the meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of July 22, 2021, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice of the AGM is sent through electronic mode and holds shares as on the said cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request to evoting@nsdl.co.in.
5. Any query or grievance connected with e-voting may be addressed to Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013; or evoting@nsdl.co.in; or the Toll Free numbers 18001020990 and 1800224430.
6. The Register of Members and Transfer Books will remain closed from Friday, July 23, 2021, to Thursday, July 29, 2021, both days inclusive.

Mumbai
July 06, 2021

For Hawkins Cookers Limited
Hutoxi Bhesania, Company Secretary



हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: भुंकर टॉवर एफ 101,
कफ परेड, मुंबई 400005.
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L28997MH1959PLC011304
फोन: 022-2218 6607, फॅक्स: 022-2218 1190
ई-मेल: ho@hawkinscookers.com
वेबसाईट: www.hawkinscookers.com

सूचना

1. कंपनी कायदा, 2013, एमसीएची सर्वसाधारण परिपत्रके आणि ह्या विषयावरची सेबीची परिपत्रके ('परिपत्रके') अन्वये कंपनीची 61वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 29 जुलै 2021 रोजी भाप्रवेळ दुपारी 4:00 वाजता, डिजिटल वॉटिंग प्रक्रिया (एजीएम) (दूरस्थ मतदान) सादर करावे (ओएव्हीएम), आयोजित करण्यात येत आहे, व त्यासाठी कोणत्याही सामायिक ठिकाणी भागधारकांना प्रत्यक्ष उपस्थित रहावे लागणार नाही.

2. सदर परिपत्रकांनुसार, 61व्या एजीएमच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि वर्ष 2020-21 च्या वार्षिक अहवालाची प्रत ज्यांचे ई-मेलचे पते कंपनीपाशी/डिपॉझिटरीज यांचेपाशी नोंदविण्यात आले आहेत अशा सर्व सदस्यांना 6 जुलै 2021 रोजी ई-मेलने पाठविण्यात आले आहेत. तसेच ह्या प्रती www.hawkinscookers.com, www.evoting.nsdl.com आणि www.bseindia.com येथे देखील उपलब्ध आहेत. त्याशिवाय, छापील प्रती आमच्या सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्रव्यवहाराच्या पत्त्यावर कुररियरने पाठवल्या जात आहेत.

3. छापील स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेलचा पत्ता कंपनीपाशी नोंदविलेला नाही अशा सदस्यांनी तात्काळ कंपनीचे समभाग हस्तांतरण एजंट, लिंक इन्टाईम इंडिया प्राय. लिमि. यांचेकडे https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html येथे आवश्यक तपशील (फोलिओ क्रमांक, भागधारकाचे नाव, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ईमेलचा पत्ता) आणि दस्तऐवजांसह त्यांच्या ईमेलच्या पत्त्याची नोंदणी करावी. डिमिटिरिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी डिपॉझिटरी सहभागी यांचेकडे त्यांच्या ईमेलच्या पत्त्यात सुधारणा करावी.

4. एनएसडीएल द्वारे <https://www.evoting.nsdl.com> येथे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातून सदस्य 61व्या एजीएममध्ये विचाराधीन असलेल्या प्रस्तावित ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने त्याचबरोबर एजीएममध्ये ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याचा त्यांचा अधिकार बजावू शकतात. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी सोमवार, 26 जुलै 2021 रोजी सकाळी 09:00 वाजता सुरू होईल आणि बुधवार, 28 जुलै 2021 रोजी सायंकाळी 5:00 वाजता संपेल, ज्यानंतर दूरस्थ पद्धतीने ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. जे सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएमला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी दूरस्थ मतदान पद्धतीने ठरावांवर त्यांचे मतदान केले नाही आणि त्यांना अन्यथा तसे करण्यास बंदी नसेल तर ते एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान यंत्रणेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील, ज्यांनी सभेच्या अगोदर दूरस्थ मतदान पद्धतीने त्यांचे मतदान केले आहे असे सदस्य एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील, परंतु ते पुन्हा सभेत मतदान करण्यास पात्र नसतील. अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे 22 जुलै 2021 रोजी एखाद्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीज यांचेकडे असलेल्या लाभधारक मालकांच्या यादीत असेल, तरच ती व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदानाच्या सुविधेचा किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल. एखाद्या व्यक्तीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग विकत घेतले आणि कंपनीचा सदस्य बनल्यास आणि सांगितलेल्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला त्याने कंपनीचे समभाग धारण केले असल्यास, सदर व्यक्ती evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून यूनर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.

5. ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करायची असल्यास किंवा काही तक्रार असल्यास ती श्री. अमित विशाल, सीनियर मॅनेजर, एनएसडीएल, 4था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परक, मुंबई-400013; किंवा evoting@nsdl.co.in येथे किंवा टोल फ्री क्रमांक: 18001020990 आणि 1800224430 येथे करावी.

6. सदस्यांचे रजिस्टर आणि हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, 23 जुलै 2021 ते गुरुवार, 29 जुलै 2021, दोन्ही दिवस समाविष्ट, ह्या कालावधीत बंद राहतील.

मुंबई
06 जुलै 2021

हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड करिता
हुतांवसी भेसानिया, कंपनी सेक्रेटरी